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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92113014Q

2. Data e Regjistrimit 13/09/2019
3. Emri i Subjektit PRIVILAGO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Pallati Romario 2, Yzberish, 
Rruga Teodor Keko, Pasuria me Nr.215/191-N24., Zonë 
Kadastrale 3866, Volum 86, Faqe155, Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i Shoqerise do te konsistoje ne fushen e dhenies 

me qera te autoveturave dhe mjeteve te tjera te transportit per 
pasagjere, ne fushen e importit te autoveturave te perdorura 
dhe/ose te reja, tregtimin e tyre dhe te pjeseve te nderrimit te 
tyre. Shitje dhe dhenie me qira te mjeteve motorrike, motorra 
per transport toksor dhe/ose ujor dhe motorra pune. 
Distribucion i mjeteve motorrike. Import-Eksport i mjeteve 
motorrike dhe pjese kembimi per mjete motorrike. Servis per 
mjete motorrike, riparime te ndryshme per mjete motorrike, 
tokesore dhe/ose ujore. Sherbime te dhenies me qira te 
mjeteve motorrike tokesore dhe/ose ujore. Qiradhenie 
afatshkurter ose afatgjate e mjeteve motorrike. "Ndertim, 
financim, rehabilitim, permiresim, mirembajtje e objekteve 
dhe infrastruktures per banim, industrial, tregtare, turistike 
dyqane apo vende te ushtrimit te aktivitetit tregtar. Aktivitet 
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ne fushen e pasurive te patundshme, nepermjet shitjes, 
blerjes, dhenies me qira te pasurive te ndryshme te 
paluajtshme. Bar, restaurant, fast food, snack, klub, klub 
antaresimi, pub, birrari, lojra sportive brenda ambjenteve te 
mbyllura (loje me shigjeta, bilardo, ping pong, shah, e te 
tjera te ketij lloji)". Importim dhe tregtim te vajrave 
lubrifikante. Gjithashtu aktiviteti i shoqerise do te ushtroje 
aktivitetin ne fushen e hoteleri turizmit akomodim,catering si 
dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise eqe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar. 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tjeter qe nuk eshte e 
ndaluar nga ligji ne fuqi, fitimprures dhe ne interes te 
Shoqerise . Shoqeria zbaton dhe respekton te gjitha ligjet dhe 
rregulloret perkatese. Zbaton standardet me te larta te etikes.
Diana Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2019                Deri: 06/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtgarMema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DianaMema

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: PRIVILAGO
E-Mail: elkidmema@gmail.com  
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Telefon: 0696171587  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-333986-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C8EC9E-8F1D-4D53-94DB-A2FB38EBB56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806C1672-B17C-40A8-B39F-D80C1891E7EF

